REPÚBLTCA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câruara tfrunicipa[ de ltatiaia
Çoíinete do'{/ereador taíio *íarcia

Ofício N"55/2022 ftatiaia, 27 de fevereiro de 2023

A Vossa Excelência
Secretário de obras
Praça Maria Rocha leão n" 20 - Centrr>
CEP: 21 .580-000 - Itatiaia/R.r

Âssunto: Solicito que seja feito a eoLeta de líxo na estrada fazenda

da serra.

Excel-entissimo Senhor Secretário de administração ALTAMIR

CÃMPOS BARRETO E,fLHO, venho através deste oficio, solicitar a

vossa Excelência quê seja feito a coleta de lixo na estrada
fazenda da serra.

O morador prÕcurou este vereador relatando que naqueia
localidad.e c caminhão de lixo não estava passando, e Ros dias
que passeram não fizerarn a. coleta dc lixo na porta da sua

residêncI-a, que fica na estrada Fazenda da Serra, eue liga ao

Resort Itatiaia.
Solicito ao poder Executivo que possa fazer conLato com a

empresa responsável para que possa ter um pouco mais de atenção

nesta 1oca1.

tudo exposto, solicitoMediante
competente que

as sunto .

Atencíosamente,

me envl-a uma resposta em

a secretaria
relaÇão a esLe

pftü de

1

Albino Silva

CÍL{í

dor

f)ocnnrento cnviado em duas vias dc irual tcar

R.EC§BIDÜ: DÀ'l"A: ; 1

]

REPÚBLTCA FEI}ERATTVA DO BRASTL
ESTAI}O DÜ RIO DE JANEIRO
Câmara fulunicipa{ de ltatiaia
Ça\inete t{o Çereaúorgaãa flíarcia

drtlÚ
!{i%*

M,
'u_"'tr3- r-
iemq*nfrr-*

H.{*Éf
ffi#*i#,*
*mtsecs.i
*M
Í#*
§*cg

l
I

JCIÂ.O O ÀLBINO SIL\Â,

Av. dos Expedicionários, 2ü5- Centro-ÍtatiaialRJ-Cgp: 27580-000
TEL. : (241 3352-2245 - Ramal-: 206
vereador oaomarci ocmi Ghotmail . com

Doeulucnto ç.nviado em duas vias de iEual te*r

RBT.-ÊBIDü: D.{'tr'Â